PORTARIA PGR/MPF Nº 457, DE 6 DE JUNHO DE 2014

Revogada pela PORTARIA PGR/MPF Nº 787, DE 13 DE OUTUBRO DE 2014

O PROCURADOR-GERAL DA REPÚBLICA, no uso de suas atribuições, resolve:

Designar os Procuradores da República MARCO TÚLIO DE OLIVEIRA E SILVA e HELIO
TELHO CORRÊA FILHO, lotados na Procuradoria da República do Estado de Goiás, para atuarem,
em  conjunto  com  o  Procurador  da  República  MÁRIO  LÚCIO  DE  AVELAR,  no  Procedimento
Investigatório  Criminal  nº  1.18.000.001134/2012-08,  nos Processos nos 29442-65.2013.4.01.3500 e
31820-28.2012.4.01.3500 e no Inquérito Policial nº 33/2013, em trâmite na 5ª Vara Federal da Seção
Judiciária do Estado de Goiás, bem como nas medidas e processos judiciais deles decorrentes.

Rodrigo Janot Monteiro de Barros

Publicado no Diário Oficial da União nº 109 de  10/06/2014, seção 2, página 57

SUBGDP/WAPS

PROCURADORIA-GERAL DA REPÚBLICA
GABINETE DO PROCURADOR-GERAL DA REPÚBLICA

PGR-00122336/2014

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/42943/DOU2_2014_06_10.pdf?sequence=1
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/58525/PORTARIA%20PGR-MPF%20N%C2%BA%20787-2014.pdf?sequence=1